
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2025 11:00

Elektromagnetický rotoped HMS Premiun M1820-i

Cena: 14 489,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-1-064
Výrobce: HMS
Kategorie: Rotopedy

Elektromagnetický rotoped HMS Premiun M1820-i
Magnetický rotoped vybavený inovativním počítačem s možností připojení mobilního zařízení se systémem Android nebo iOS. Stačí si do svého chytrého telefonu nebo
tabletu stáhnout bezplatnou aplikaci DelighTech Fitness APP a získat tak přístup do interaktivního a zábavného centra.
Aplikace nejen shromažďuje všechny údaje týkající se probíhajícího tréninku, poskytuje také neopakovatelné zážitky.
M1820i HMS magnetický rotoped patří do prestižní série HMS PREMIUM, charakterizující se nejvyšší odolností a nejlepšími uživatelskými přednostmi. Každá, byť i
sebemenší, část produktů série HMS Premium byla důkladně navržena a vyrobena. Ve výsledku nabízí model M1820i HMS neopakovatelné zážitky z tréninků se
zárukou komfortu a bezpečí pro uživatele.
Rotoped M1820i HMS je vybaven elektronickou regulací zátěže, díky které nemusí uživatel trénink přerušovat.
Pohodlí uživatele zajišťuje také multifunkční centrální počítač s mnoha funkcemi, které zvyšují jeho využití. Patří mezi ně např.: držák tabletu nebo chytrého telefonu,
rozhraní Bluetooth. Projektanti mysleli také na fanoušky Facebook-u a Twitter-u. Prostřednictvím těchto sociálních sítí aplikace umožňují uživatelům sdílet své úspěchy
se známými.

Technický popis:
- Bluetooth
- počítač s ovládáním aplikace iConsole+
- odpor: automatický v rozsahu 32 stupňů
- zátěžové kolo: 9 kg
- možnost horizontálního a vertikálního nastavení sedátka
- možnost nastavení řidítek
- transportní kolečka
- váha: 36,5 kg
- maximální zatížení: 150 kg
- rozměr stroje: v.156 x d.100 x š.56 cm

Funkce počítače:
- čas
- rychlost
- vzdálenost
- spálené kalorie
- WATT (množství energie spotřebované během cvičení)
- scan
- RPM (počet otáček/min)
- puls, měřený přes řidítka
- spálený tuk
- tep
- Recovery(otestujte si své srdce)
- 12 programů

Upozornění:
Pouze pro domácí využití
Záruka: 24 měsíců


